Zielona Gora, dnia 05.01.2022 r.

RA-ZP.2612.87.2021.1. KW

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postgpowania o0 udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na: remont hokejow oraz trasow budvnku Uniwersytetu
Zielonogorskiego - Hala Laboratoryina Wydzialu Mechanicznego II (znak sprawy: RA-
ZP.2612.87.2021).

I. W zwiazku z prosbami Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
obowigzujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz, U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Program robot budowlanych (pkt. 2 str. 8) — przewiduje wymiang elementéw drewnianych —
hokejow” o wymiarze 140x200mm (h=200). W kosztorysie ofertowym poz. 2 podany jest ten
sam wymiar. Istniejgce hokeje majg przekroj 140x250mm.

PYTANIE: Jaki przyjgc przekraj elementow drewnianych do wymiany?.

Odpowiedz
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyja¢ istniejacy, zmierzony z
natury przekroj hokeja (gtowny wspornik) 140x250 mm.

Pytanie 2

Przewidziane do remontu 4 tarasy o dl. ok 24mb kazdy, ze spustami umieszczonymi na koncach.
Na jeden spust przypada ok 12 mb dlugosci tarasu ze spadkiem od 1,5 — 2,5 % co daje srednio ok.
25cem spadku. Jesli doliczymy wysokos¢ wspornikow tarasowych wraz z istniejgcymi plytami (4
cm) oraz warstwe spadkowg — jastrych cementowy gr. 3,5cm, to poziom projektowanego tarasu
bedzie znacznie ponad aktualnym poziomem, gdyz lgczna grubosé warstw tarasowych wyniesie
ok. 35 cm ponad plyte stropowg balkonu.

PYTANIE: W jaki sposob nalezy wykona¢ odwodnienie tarasow? Zwigkszy¢ ilosé spustow czy
zmienic sposob odwodnienia?

Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze nalezy odtworzy¢ stan istniejacy tzn.

spadki oraz spusty odwadniajace. Istniejace spadki zapewniaja minimalny spadek 1,5 % zgodnie
z projektem wykonawczym.

Pytanie 3

Na tarasach przewidziano montaz przewodow grzejnych — 8 zestawow

PYTANIE: Czy nalezy wykonac nowg kompletng instalacje termoelektryczng oraz wraz z
osprzetem (centrala itp.) i przylgczeniem?.
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Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonaé kompleksowa wymiane
instalacji systemu grzejnego koryta rynnowego wraz osprzetem, nastepnie instalacje wlaczyé w
istniejace przytacze.

Il Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wigzaca dla Wykonawcow

bioracych udzial w postepowaniu.

IIl. Pozostale warunki udzielenia zamowienia pozostaja bez zmian.
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